
4

3

2

1

6

7

8

7

8

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年2月6日（火）16回高知2日

 2R Ｃ３－９　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 重  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：50,000 円　／　3 着：30,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 デンコウヒノマル
父:ダイワメジャー  母:レインボウスズラン

牡  7 上田将司
56.0

1:28.1
(－)

1-1-1-1 42.0 － 1 477
(+4)

宮路洋一（高知）
須田靖之
大島牧場

2 3 スピーディダブル
父:キャプテントゥーレ  母:コンパス

牡  3 倉兼育康
56.0

1:29.9
(9)

3-2-2-2 43.3 － 2 443
(+5)

別府真司（高知）
吉橋英隆
神垣　道弘

3 2 イデソヨヒトヲ
父:ヴァーミリアン  母:マチカネエンムスビ

牝  4 石本純也
54.0

1:30.6
(3)

2-3-3-3 43.6 － 6 422
(+2)

田中伸一（高知）
内田玄祥
高山牧場

4 1 シンボリメルケル
父:ダンスインザダーク  母:カドルーパ

牝  5 別府真衣
☆53.0

1:30.7
(1/2)

9-8-6-6 42.6 － 4 467
(-4)

宗石大（高知）
酒井孝敏
シンボリ牧場

5 6 ティアップジェイド
父:タニノギムレット  母:ティアップダイヤ

牝  5 西森将司
54.0

1:30.8
(クビ)

8-9-9-8 42.1 － 7 432
(+2)

宮川浩一（高知）
遠藤喜和
高昭牧場

6 7 ナムラモンロー
父:エンパイアメーカー  母:ナムラドロシー

牝  5 松木大地
☆53.0

1:31.1
(1 1/2)

7-6-8-7 42.9 － 9 427
(-3)

雑賀秀介（高知）
木村公子
伊藤　和明

7 10 メイショウコンゴウ
父:バゴ  母:シーエンプレス

牡  5 塚本雄大
☆55.0

1:31.2
(1/2)

5-5-4-5 43.3 － 5 520
(-5)

雑賀秀介（高知）
千葉一雄
赤田牧場

8 8 マイアイガウチョ
父:キングカメハメハ  母:ジョウノカトリーヌ

牡  6 林謙佑
56.0

1:32.2
(5)

6-7-7-4 44.1 － 3 501
(-1)

平和人（高知）
酒井孝敏
三城牧場

9 9 ピンクサンダー
父:サクラゼウス  母:サクラサンダー

牝  5 大澤誠志郎
54.0

1:34.9
(タイサ)

4-4-5-9 47.0 － 8 406
(0)

宗石大（高知）
酒井孝敏
山田牧場

** 5 ファジーネーブル
父:タニノギムレット  母:ヤマシロギク

牝  5 永森大智
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

大関吉明（高知）
（同）ＪＰＮ技研
畠山牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,2,3,9,10,8,7,6,1

4,3,2,9,10,7,8,1,6

4,3,2,10,9,1,8,7,6

4,3,2,8,10,1,7,6,9

払戻金
単 勝 4 110円

複 勝 4 100円

3 110円

2 260円

ワイド 3-4 110円

2-4 230円

2-3 330円

枠 連 3-4 160円

馬 連 3-4 150円

馬 単 4-3 150円

3連複 2-3-4 370円

3連単 4-3-2 510円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


