2R C3-9 C3 サラ系一般							【天候】		【発走時間】 -	ダ(右) 1300M 重			
	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:50,000 円 / 3 着:30,000 円 / 4 着:20,000 円 / 5 着:10,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	4	4	デンコウヒノマル 父:ダイワメジャー 母:レインボウスズラン	牡 7	上田将司 56.0	1:28.1 (-)	1-1-1-1	42.0	_	1	477 (+4)	宮路洋一(高知) 須田靖之 大島牧場	
2	3	3	スピーディダブル 父:キャプテントゥーレ 母:コンパス	牡 3	倉兼育康 56.0	1:29.9	3-2-2-2	43.3	_	2	443 (+5)	別府真司(高知) 吉橋英隆 神垣 道弘	
3	2	2	イデソヨヒトヲ 父:ヴァーミリアン 母:マチカネエンムスビ	牝 4	石本純也 54.0	1:30.6	2-3-3-3	43.6	_	6	422 (+2)	田中伸一(高知) 内田玄祥 高山牧場	
4	1	1	シンボリメルケル 父:ダンスインザダーク 母:ヵドルーパ	牝 5	別府真衣 ☆53.0	1:30.7 (1/2)	9-8-6-6	42.6	_	4	467 (-4)	宗石大(高知) 酒井孝敏 シンボリ牧場	
5	6	6	ティアップジェイド 父:タニノギムレット 母:ティアップダイヤ	牝 5	西森将司 54.0	1:30.8 (クビ)	8-9-9-8	42.1	_	7	432 (+2)	宮川浩一(高知) 遠藤喜和 高昭牧場	
6	7	7	ナムラモンロー 父:エンパイアメーカー 母:ナムラドロシー	牝 5	松木大地 ☆53.0	1:31.1 (1 1/2)	7-6-8-7	42.9	_	9	427 (-3)	雑賀秀介(高知) 木村公子 伊藤 和明	
7	8	10	メイショウコンゴウ 父:バゴ 母:シーエンプレス	牡 5	塚本雄大 ☆55.0	1:31.2 (1/2)	5-5-4-5	43.3	_	5	520 (-5)	雑賀秀介(高知) 千葉一雄 赤田牧場	
8	7	8	マイアイガウチョ 父:キングカメハメハ 母:ジョウノカトリーヌ	牡 6	林謙佑 56.0	1:32.2 (5)	6-7-7-4	44.1	_	3	501 (-1)	平和人(高知) 酒井孝敏 三城牧場	
9	8	9	ピンクサンダー 父:サクラゼウス 母:サクラサンダー	牝 5	大澤誠志郎 54.0	1:34.9 (タイサ)	4-4-5-9	47.0	_	8	406 (0)	宗石大(高知) 酒井孝敏 山田牧場	
**	5	5	ファジーネーブル 父:タニノギムレット 母:ヤマシロギク	牝 5	永森大智 54.0	_ (取消)	-	_	_	_	- (-)	大関吉明(高知) (同) JPN技研 畠山牧場	Ŧ

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	4,2,3,9,10,8,7,6,1
2コーナー	4,3,2,9,10,7,8,1,6
3コーナー	4,3,2,10,9,1,8,7,6
4コーナー	4,3,2,8,10,1,7,6,9

● 払戻金

単 勝	4	110円
複 勝	4	100円
	3	110円
	2	260円

ワイド	3-4	110円
	2-4	230円
	2-3	330円

枠 連	3-4	160円
馬連	3-4	150円
馬単	4-3	150円

3連複	2-3-4	370円
3連単	4-3-2	510円